
 

Zarządzenie Nr 0050.76.2022  

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 23 czerwca 2022 r . 

w sprawie planu kontroli za rok 2022 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 1 załącznika do Zarządzenia Nr 0050.76.2022 Burmistrza 
Łobżenicy z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zasad przeprowadzenia i dokumentowania 
kontroli instytucjonalnej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan kontroli instytucjonalnej na rok 2022 w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ  

           /-/ Piotr Łosoś  

 



           załącznik  

                                                     do zarządzenia Nr 0050.76.2022  
                       Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 czerwca 2022 r.  

 

 

Plan kontroli na rok 2022 

 

 W roku 2022 zostaną przeprowadzone postępowania kontrolne w następujących 

jednostkach organizacyjnych, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem:  

1. Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy (ul. Mickiewicza 

20a, 89-310 Łobżenica) – Poprawność wykazywania danych do Systemu Informacji 

Oświatowej za rok szkolny 2021/2022. 

2. Przedszkole Publiczne w Łobżenicy (ul. Batorego 5, 89-310 Łobżenica) – Poprawność 

wykazywania danych do Systemu Informacji Oświatowej za rok szkolny 2021/2022. 

3. Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

w Fanianowie (Fanianowo 29, 89-310 Łobżenica) – Poprawność wykazywania danych 

do Systemu Informacji Oświatowej za rok szkolny 2021/2022. 

4. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Wiktorówku (Wiktorówko 65, 89-310 

Łobżenica) – Poprawność wykazywania danych do Systemu Informacji Oświatowej 

za rok szkolny 2021/2022. 

5. Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym 

(Dźwierszno Małe 8, 89-310 Łobżenica) – Poprawność wykazywania danych 

do Systemu Informacji Oświatowej za rok szkolny 2021/2022. 

6. Urząd Miejski Gminy Łobżenica – ocena realizacji gospodarki wodno-ściekowej 

na obszarach gminy bez kanalizacji sanitarnej (zbiorniki bezodpływowe). 

7. Miejsko-Gminnny Ośrodek Pomocy Społecznej - wynagrodzenia pracowników pod 

względem zgodności zaszeregowania osobistego z obowiązującymi w placówce 

zasadami wynagradzania za rok 2022. 

8. Gminne Centrum Kultury  - wynagrodzenia pracowników pod względem zgodności 

zaszeregowania osobistego z obowiązującymi w placówce zasadami wynagradzania za 

rok 2022. 

9. Urząd Miejski Gminy Łobżenica - Kontrola obowiązku gminy w realizowaniu opłaty 

adiacenckiej (lata 2019-2022) i planistycznej (lata 2017-2022). 

10. Urząd Miejski Gminy Łobżenica – ocena poprawności stosowania opłaty 

przekształceniowej (wieczyste użytkowanie w prawo własności). 

Ponadto w razie potrzeb inne zlecone przez Burmistrza Gminy Łobżenicy. 

 



 
 
 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.76.2022  

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 23 czerwca 2022 r . 

 

 

 

Sporządzenie planu kontroli na rok 2022 jest wypełnieniem wewnętrznych regulacji, 
wynikających z § 3 ust. 1 pkt. 1 załącznika do Zarządzenia Nr 0050.76.2022 Burmistrza 
Łobżenicy z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zasad przeprowadzenia i dokumentowania 
kontroli instytucjonalnej. 
 


